令和 ４年 ４月１５日

支部長 様

クラブチーム代表者 様

公認審判員資格試験受験希望者 様

（一社）島根県卓球協会

         ルール・審判委員会

                                              委員長 渡部 誠治

令和４年度 公認審判員講習会および資格試験の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より審判活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首題の件につきまして、出雲（斐川）・松江及び益田の３会場におきまして下記のとおり開催致し

ます。

つきましては、所属の皆さまに公認審判員資格試験受験を勧めていただきますようご案内申し上げます。

なお、更新対象者へは直接案内文を郵送致します。

                                            敬具

記

１ 出雲（斐川）会場

（１）日 時  令和４年５月２９日(日) １２：４０～受付

              ① 更新講習   １３：００～１５：４５（終了時刻は予定です。）

              ② 資格試験講習 １３：００～１７：００（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  斐川文化会館 ２階 第 1 研修室

 出雲市斐川町荘原 2166-1  TEL 0853-73-9180

       ※ 斐川行政センター（旧斐川町役場）北側

（３）講 師  渡部 誠治（公認レフェリー、国際審判員）

２ 松江会場

（１）日 時  令和４年８月２１日(日) １２：４０～受付

              ① 更新講習   １３：００～１５：４５（終了時刻は予定です。）

              ② 資格試験講習 １３：００～１７：００（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  サンライフ松江 ２階 研修室（１）

 松江市大庭町 1751-14  TEL 0852-27-7711

（３）講 師  渡部 誠治（公認レフェリー、国際審判員）

３ 益田会場

（１）日 時  令和４年８月２１日(日) １３：００～受付

              ① 更新講習   １３：１５～１６：００（終了時刻は予定です。）

              ② 資格試験講習 １３：１５～１７：００（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  益田市民体育館 会議室

               益田市乙吉町イ 874 TEL0856-23-6283

       （３）講 師  大谷 純子（公認レフェリー、国際審判員）

４ 新規登録料   ４，０００円 （当日会場でお支払いください。）

５ 受 講 料   ７００円 （当日会場でお支払いください。）

６ 持 ち 物   筆記用具 、審判法

※ 審判法は、当日会場にて各８００円で販売します。

※ ルールブックは、印刷したものをお渡しします。

７ 申込方法および申込期限

       出雲（斐川）会場での受講を希望される方は５月１８日（水）までに、松江会場または

益田会場での受講を希望される方は８月１０日（水）までに、別紙の「資格試験受験者

名簿」によりお申込みください。

８ 申込み・問合せ先

              〒699-0502 出雲市斐川町荘原 3057-2

                島根県卓球協会 ルール・審判委員会 委員長 渡部 誠治

           携帯：090-1355-7647      E-mail ： swatanabe2804@yahoo.co.jp

９ そ の 他 （１）新型コロナウイルス感染拡大防止ため、当日はマスクの着用をお願いします。

（２）当日、平熱を超える発熱（おおむね 37 度 5 分以上）がある方はご遠慮ください。

mailto:swatanabe2804@yahoo.co.jp